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Protokoll Föräldramöte IFK Fjärås F-14 

 

 

- Laget, Vi är just nu 21 tjejer på pappret men vi vill gärna bli fler, fråga gärna i skolan eller kompisar i 

andra klasser. Vi är 5 ledare i laget Mattias (Mejas Pappa) Jonas (Ellies pappa) Marcus (Theas pappa) 

Andreas (Tyras pappa) och Fredrik (Malvas pappa) 

- Träningar, vi har önskat träningstider på måndag & ons eller torsdag med start runt 17:30, men vi 

kommer from fredag den 7 april börja träna fredagar 17.00-18.00 i väntan på att grästiderna kommer. 

Det finns ett behov av att F-14 är med och stöttar F-13 som endast är ca11 spelare så på fredagar 

kommer vi dela planen för att tjejerna ska börja bekanta sig med varandra. 

- Kungsbackaleken, precis som förra året så är Kungsbackaleken en höjdpunkt för tjejerna så lägg 

gärna in följande datum i er kalender redan nu så tjejerna får vara med och spela så mycket som 

möjligt. Vi återkommer när vi får vilka tider som gäller brukar tyvärr vara 1-2 veckor innan. 

Vår: 14/5 Söndagar IFK Fjärås, 28/5 Kullavik IF, 11/6 Kungsbacka IF 

Höst: 19/8 Lördagar Annebergs IF, 27/8 Lerkils IF, 10/9 Tölö IF, 17/9 Åsa IF 

- IFK Fjärås Soccer camp Ulricehamn 2023, lördag 22/4 Ungefär mellan 8-20. Det är ett föreningsläger 

där det blir en heldag för tjejerna tillsammans med övriga föreningen. Brukar vara en höjdpunkt och 

tjejerna pratar och frågar fortfarande om när det är dags. Kostnad för allt på lägret är 200kr per 

spelare och då ingår det lunch, bad, middag osv. Anmäl er via länken som vi skickat. Det kommer 

finnas många ledare men informera gärna oss om ert barn behöver extra uppsyn i simhallen. 

- Träningskläder, vi gör inget laginköp i år så behöver er dotter träningskläder så beställs detta på IFK 

Fjärås teamsida hos Intersport https://team.intersport.se/ifk-fjaras/ Vi söker sponsorer till 

nästkommande år. Det finns även begagnade skor att köpa i klubbstugan och vi vill även tipsa om 

facebookgruppen IFK Fjärås – köp & sälj där det säljs begagnade föreningskläder 

- Arbetsuppgifter, Lertäppa fixardag 2 föräldrar från varje lag. Midsommarfirande i Tjolöholm är ett 

stort kassatillskott för klubben och där förväntas en förälder för varje barn vara med och hjälpa till. 

Bollkajsor vid en herrmatch och en dam match 

- Medlemsavgift, Mattias skrev en motion till årets Årsmöte gällande träningsavgiften då vi anser att 

det är för stort hopp från fotbollsskolans avgift till att man bildar lag. Trots dialog med styrelsen valde 

styrelsen på årsmötet att ge avslag. Det som är viktigt att känna till är att det är möjligt att dela upp 

betalningen eller söka bidrag från exempelvis Majblomman. Återkom till oss om det är någon som 

önskar någon hjälp med detta så löser vi det. Vi vill också vara tydliga med att detta är en årsavgift 

och tänker man på att det innefattar 2 träningar i veckan året om samt 7 tillfällen med 

Kungsbackaleken så är avgiften inte oskälig. Faktura från föreningen kommer troligtvis att skickas ut 

inom kort. 
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• Medlemsavgift 

* Familj 900 kr (inkluderar alla hemmavarande barn upp till 20 år) 

* Övriga 550 kr 

* Pensionär/Stödmedlem/Fotbollsskoledeltagare 300 kr 

• Träningsavgift 

* Familj 2 900 kr (om man betalat familjemedlemsavgift) 

* 1 700 kr för spelare som ingår i herr- och damsektionen (alltså även 

juniorer) 

* 1 400 kr för spelare som ingår i 

ungdomssektionenmedlem/Fotbollsskoledeltagare 300 kr 

- Lagkassan, vi har under året sålt chips vilket gav lagkassan ca 5500kr, BRA JOBBAT! Vi kommer även 

dela ut programbladet helgen V15 återkommer med en separat kallelse till detta. Viktigt är att vi 

hjälps åt att få in pengar till lagkassan så att det möjliggör att vi kan hitta på roliga saker med tjejerna. 

Har ni förslag på vad vi kan göra för att få in pengar till laget hör gärna av er 

- Ledare för F-14, varje ledare måste gå utbildning för att få leda laget på match. Även minst en ledare 

måste gå en grundutbildning. Vi har beslutat att för kommande år kommer Jonas & Mattias ha 

huvudansvaret men givetvis hjälps vi i ledarstaben åt. Det kan även vara bra för er föräldrar att veta 

att alla ledare i IFK Fjärås varje år skickar in utdrag från brottsregistret till föreningen. 

- Arrangemangsansvarig/fikaansvarig, vi ledare anser att vi lägger redan idag mycket tid på att 

planera träningar, utbilda och säkerställa att den miljö som vi vill skapa för tjejerna är så bra som 

möjligt. Vi skulle därför önska hjälp ifrån 2 föräldrar som kan vara arrangemansansvariga så att vi 

ledare kan fokusera på fotbollen. Diana (Melissas mamma) erbjöd sig att ta en plats men vi behöver 

en till friviliig? Återkom till Jonas eller Mattias om du kan tänka dig att hjälpa till med detta.  

- Spelregler F-14, Vi kommer inom kort börja prata mer med tjejerna om Spelregler för F-14, exempel 

på saker vi komma lyfta är, hur är man en bra kompis? Vilka regler/rutiner behöver vi gemensamt 

komma överens om för att skapa en så bra miljö som möjligt för laget? & Hur säkerställer vi som 

ledare och ni som föräldrar att tjejerna ges så bra förutsättningar som möjligt? Vi har en bra 

sammanhållning i laget men vi vill redan nu se till att vi sätter grunden för att laget är sammansvetsat 

och att alla är kompisar med alla       

- IFK Fjärås röda tråd, hittar ni på https://www.ifkfjaras.se/Document under föräldramötet delades 

Föräldrapolicyn ut som vi vill att alla läser igenom antingen digitalt via hemsidan eller fråga Mattias 

om ett ex. 

- Övrigt, Fotbollsgalan var en höjdpunkt i år där vi stod som vinnare av årets hejaramsa       Vi kommer 

även försöka göra fler aktiviteter med tjejerna utanför fotbollen i år så tips mottas gärna. Har vi någon 

tjej som har någon sjukdom, allergi eller speciellt behov av anpassning från oss ledare så uppskattar vi 

verkligen om vi får den informationen så att vi kan bemöta ert barn på ett så bra sätt som möjligt. 

Det är snart dags att kicka igång fotbollssäsongen ordentligt och vi vill skapa de bästa 

förutsättningarna för att ni, vi & framförallt era tjejer ska få en så rolig säsong som möjligt      

Har ni några frågor eller synpunkter så är ni alltid välkomna att höra av er till oss 

/Jonas 0725-82 04 69, Mattias 070-492 70 23, Marcus , Andreas & Fredrik 
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